Formæ, que respicit certum effectum, per æquipollens sufficit, de Regal. d. 13. n. 4.
Non secutum an privet legatarium, vel potius admittatur ad mortuam purgationem, de Legat. d. 57. per tot.

Est quod admittatur ad purgationem mortuæ, n. 4. ibid.
Vid. Caducitas, Pansa.
Legati facti in vita, an & quando illud extinguat, de Legat. d. 51. per tot. d. 54. n. 13.

Cessare ubi esset expressa eadem causa, de Legat. d. 51. n. 3.
Secus si haberet causam diverfam ab ea, in qua factum est implementum, de Legat. d. 51. n. 5.

Ex quibus arguitur legatum habere certam causam, quamvis non fuerit adjecta, n. 9. ibid.
Quid ubi adimpletum in vita factum sit cum minori impenfâ, an debeat residuum legati, de Legat. d. 51. n. 4. d. 60. n. 5.

Locator cessans licet propter casum, seu factum Tertii, tamen tenetur defalcum facere conductori, de Regal. d. 107. sub num. 7. d. 108. n. 4.
In specie qui potest non admittitur ad æquipollens, de Regal. d. 41. n. 4. d. 111. n. 4.

In specie, vel in æquipollenti, five ad interesse tenetur, qui donare, vel vendere promissit, de Regal. d. 41. n. 3.
Formæ in parte non sufficit, de Legat. d. 50. n. 2.

Est ademptio legati ordinata fit sub certa conditione, an requiritur implementum in totum, vel sufficit in parte, de Legat. d. 50. per tot.
Conditionum legato dotis adjecturam, an seu debeat ante emolumentum perceptionem, de Testam. d. 73. n. 35.

Vid. Caducitas.
A parte antea, vel à parte postea distingui conditionem à modo, de Testam. d. 542. n. 5. d. 71. n. 4. d. 72. n. 6. d. 73. n. 3.
Adimplere prius qui debeat in contractu Emptionis, an emptor rei pretium exburlando; an venditor rem tradendo, de Jur. d. 14. n. 7.

Ille qui primò agit, debet prius docere de implemento ex parte sua, d. d. 14. n. 8.
Præsumitur secutum ex longævo silentio, de Dot. d. 39. n. 11.

Prelatus, seu Rector Ecclesie cogi potest ad adimplendas solemnitates, cum aliqua præfixione termini, de Alien. d. 1. n. 12.
Formæ beneplaciti fieri debet, aliàs actus irritatur, de Alien. d. 1. n. 62.

An sufficit adimpleri per æquipollens, n. 62. ibid.
Vid. Beneplacitum.
Promissum habetur pro adimplere in præjudicium ejus, cujus factu, & culpa non sequitur, de Dot. d. 79. sub n. 8. de Tutor. d. 9. n. 15. de Servit. d. 52. n. 6.

Non secutum quando impeditur cursus usurarum dotalium, de Dom. d. 112. n. 6.
Conditionum probare debet, qui se fundat in pacto conditionato, de Dot. d. 73. sub n. 15. Vid. Implementum.

A D I T I O H A R E D I T A T I S I N G E N E R E.
De Statu 174. Senatus super additione paterna hereditatis denegato beneficio inventarii, & an competat restitutio in integrum, de Hered. d. 33. per tot.

Est quid suffragetur Clericatus, de Hered. d. 33. n. 2. & seqq.
Dicitur Statutum exorbitans stricte interpretandum, d. d. 33. n. 9.

De restituitio in integrum adversus confirmatum Florentinum, d. d. 33. n. 12.
Ubi non fit, perinde est, ac si nullum testamentum conditum sit, de Testam. d. 36. n. 10.

Facta ex Testamento juris directo, an recurri possit ad Jus obliquum codicillorum, de Testam. d. 57. n. 5.
Comprehenditur sub statuto prohibente contractus, & obligationes, de Hered. d. 14. n. 3. & 4. d. 11. n. 11. de Alien. d. 33. num. 4.

Quid ubi fit facta cum autoritate Judicis, de Hered. d. 14. num. 5.
Est quando hujusmodi actus dicatur Judicialis, n. 7. ibid.
Quid ubi fit facta per mulierem, an exigat solemnitates Agidiane, de Hered. d. 15. n. 2. & per tot.

Facta per Tutorem sine inventario intrat contra istum actio ad quantum interest, de Hered. d. 11. n. 12.
Quid ubi facti majores additionem ratam habuerint, n. 13. ibid.
Fieri debet à procuratorio cum speciali mandato, de Hered. d. 12. sub n. 4.

Non præsumitur ubi hereditas est suspensa, secus ubi sit lucrosa, de Hered. d. 12. n. 8. d. 13. n. 5.
Necque in filio præsumitur aditio hereditatis patris, nisi probetur, de Jur. d. 60. n. 5.

Distingue casum in quo filius, seu alter agat, & casum quo à tertio præterdatur aditio, de Hered. d. 12. n. 9.
Nulliter ubi fit facta ad quid teneatur ille qui adivit, de Hered. d. 14. n. 2.
Facta per Patrem sine inventario, an filios afficiat, vel patrem, de Hered. d. 29. per tot.

Fili

Fili facti majores possunt nolle ratificare additionem factam per eorum Patrem, & Hered. d. 19. n. 2.
Inutilis non tollit præcedentem dispositionem utilem, de Fideic. d. 24. n. 17.

Positiva requiritur, ut forma patiat exclusionem vigore Statuti, quo masculus potest non uti, de Success. d. 15. n. 15.
Est necessaria ad effectum valide presentationis factæ per Successorem ad Jufpatronatus hereditarium, de Jufpat. d. 60. n. 9.

De restituitio in integrum adversus aditionem Hereditatis, de Hered. d. 12.
Præscriptio juris adveni hæreditatem quando intret, & de restituitio in integrum adversus eam, de Success. d. 43. n. 4.

Est quare mulieribus facultas datur hæc restitutio, n. 5. ibid.
A D I T I O H A R E D I T A T I S E X Q U I B U S R E S U L T A R E D I C A T U R.

Inducitur ex actibus, quoties factens alium titulum, seu causam facienti non habebat, de Feud. d. 19. n. 26.
Non resultat ex possessione Feudi, quam cepit præterdentes sibi juris proprio competere, de Feud. d. 19. n. 17.

Non resultat ex eo quod extraneus nullum jus in ea habens, se tamen in ipsa ingessit, de Dos. d. 19. n. 8.
Inducitur ex actu, qui citra jus, & nomen hæreditis geri non potuit, de Hered. d. 8. n. 4. in fine. de Hered. d. 19. n. 16. & seqq. de Success. d. 11. n. 7.

Delectatur etiam ex actibus facti, de Hered. d. 11. n. 4. d. 12. n. 13.
Dummodo actus sint omnimò univoci, & qui citra jus, & c. fieri non poterunt, secus ubi ad alium titulum sunt referibiles, de Hered. d. 11. n. 5. & 8. d. 12. n. 13. & in Sum. n. 26. de Feud. d. 19. n. 16. & seqq.

Standum est declarationi factentis, quo animo illum fecerit, de Feud. d. 19. n. 18.
Est pro exclusione additionis satis attenditur contraria animi declaratio, de Hered. d. 11. n. 10. d. 12. n. 12.

Est licet titulus non subsistat, sufficit ejus creditus, de Hered. d. 11. n. 9.
Inducta quando datur ex actu compositionis, vel transactionis, de Hered. d. 8. n. 2. n. 10.

Inducitur per enunciatives in Judicio factas, de Hered. d. 12. n. 2. & 7. ubi declaratur.
Amplius ubi idem resultat ex enunciatis in aliis actibus, de Hered. d. 11. n. 3.

Quid ubi dicti actus facti sint per Procuratorem, sub num. 4. & 5. ibid.
Hæreditas materna, an & quando inducta dicatur per retentionem dotium maternarum penes Patrem, de Hered. d. 13. per tot. d. 19. n. 5. de Success. d. 15. num. 3. de Cred. d. 137. n. 2. de Vfur. d. 10. n. 5.

Ubi præceterit declaratio repudiandi, difficilior inducitur, de Hered. d. 12. n. 10.
Voluntas non adeundis probari potest etiam per testes singulares, ac alias imperfectas probationes, de Hered. d. 12. n. 11.

Requiritur adum certum non suspensum cum aliqua declaratione, de Hered. d. 18. n. 3.
Statutum Florentinum illam inducens per solam possessionem Domus, quomodo procedat, de Hered. d. 16. per tot.

Successor Fideicommissi retinendo fructus maturatos tempore gravati, an dicatur ejus hæreditatem adire, de Hered. d. 16. n. 8.
Præsentatione ad Jufpatronatus hereditarium inducitur, de Jufpat. d. 60. n. 6.

A D J U D I C A T I O.
Æstimatio eam præcedere debet de deditione alicujus quotæ, de Jufic. d. 40. n. 93. & 4. ubi declaratur, et in Sum. n. 148.

Conditionalis quotiens satisfacta, aliunde sequi non valeat, non transfert Dominium nisi purificata conditione, de Vfur. d. 24. sub num. 5.

Creditori facienda est sine defectum oblatorem, de Jufic. d. 40. n. 62. & 85. et in Sum. n. 158.
Debitum non extinguit, si competit jus redimendi, quod deducatur ad exercitium, de Cred. d. 74. n. 10.

Decretum, seu solum mandatum de adjudicando non sufficit sine actuali adjudicatione, de Jufic. d. 40. n. 85. de Vfur. d. 24. n. 6. & seqq.

Excessiva est nulla in totum, n. 86. ibid.
De tribus ejus requisitis, & quando adesse non dicatur, de Vfur. d. 24. n. 8.

In dubio præsumitur valida donec de contrario doceatur, de Jufic. d. 40. sub n. 88.